
         
 
 
                  

   1 
 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

 

Dne 22. 04. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na který zadavatel 

tímto odpovídá. 

 
Dotaz č. 1: Dotaz - Část 2 Mobilní počítačová učebna - položna notebook 34ks - kolonka ostatní - porty 3 x USB 
3.2, 1x USB 3.2 type C . /// zadavatel uvádí ve "Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 2,3" nutnost připojení 
min. tří externích zařízení – klávesnice, myši, externího disku a programovatelných microbitů využívaných ve 
výuce IKT . To odpovídá 4 konektorům USB. Pro klávesnici a myš však není potřeba připojení přes port USB 3.2 , 
ale postačí standartní port USB 2.0. Tímto požadujeme změnu v zadání tak , aby byl specifikován minimálně i 
jeden port USB 2.0 = 1x USB 2.0, 2 x USB 3.2, 1x USB 3.2 type C. Děkujeme za odpověď 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Zadavatel požaduje v Části 2 výše uvedené veřejné zakázky splnění 
minimálních parametrů osazení USB porty v konfiguraci dle Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace – Technická 
specifikace, když má za to, že tato konfigurace neodkazuje na konkrétní model konkrétního výrobce. Dle 
provedeného průzkumu trhu zadavatel prověřil, že tyto parametry splňuje širší okruh výrobců/dodavatelů. 
Zadavatel dále uvádí, že dodavatel může poskytnout/nabídnout i lepší než stanovené minimální parametry 
poptávaného zboží.    

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 4 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DIGITÁLNÍ UČEBNÍ POMŮCKY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/89/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2785/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000293 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010436 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

SÍDLO: Littrowa 122, Horšovský Týn, 346 01   IČO: 00376469 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Miluše Fousová - ředitelka  

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Soňa Brody - zástupce ředitelky pro ekonomiku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR  

FINANCOVÁNO Z EU: Fond EU – Next Generation EU evropského Nástroje pro oživení a odolnost 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010436
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek, dle Vysvětlení a změny zadávací dokumentace 2, 3 ze dne 19. 04. 2023, trvá do dne 
27. 04. 2023 do 10:00 hod. 

V Plzni 

 

Mgr. Lucie Křenová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 


		2023-04-24T13:02:41+0200
	Mgr. Dominika Komašková




